

Informacja prasowa

## **Modularny system akcesoriów heroal plus:**

### **Elastyczne i kompleksowe rozwiązanie dla okien o najwyższych wymaganiach**

Wysokiej jakości okna to znacznie więcej niż funkcjonalne elementy konstrukcyjne – kształtują architekturę, wpływają na efekt fasady, tworzą przejrzystość i łączą pomieszczenia z otoczeniem. Smukłe profile, duże powierzchnie szklane i precyzyjne detale otwierają przed architektami nowe możliwości harmonijnego łączenia światła, przestrzeni i materiału. Równie ważna jest interakcja z idealnie dopasowanymi akcesoriami: parapety okienne, ochrona przeciwsłoneczna, zabezpieczenia przed upadkiem i ochrona przed insektami rozszerzają funkcjonalność i istotnie przyczyniają się do komfortu, bezpieczeństwa i wydajności energetycznej. Rozwiązanie przemyślane w najdrobniejszych szczegółach, umożliwiające efektywną realizację projektów konstrukcji okiennych w wyrafinowanej architekturze to wysokiej jakości, elastyczny system akcesoriów heroal plus. heroal plus jest dostępny dla systemów okiennych heroal W 72 i W 77.

#### **Indywidualne akcesoria: możliwość doposażenia, wymiany i elastycznego łączenia**

Dzięki heroal plus każdy system okienny staje się modularnym, kompleksowym rozwiązaniem. System akcesoriów składa się z komponentów, które są do siebie idealnie dopasowane pod względem estetyki i funkcjonalności. Można je elastycznie łączyć i integrować z istniejącymi już komponentami. Jednolite kolory i powierzchnie zapewniają harmonijny obraz całości.

Skuteczną ochronę przed słońcem, ciepłem i promieniowaniem UV zapewnia system zamków błyskawicznych heroal VS Z jako zewnętrzna ochrona przeciwsłoneczna. Kurtyna ochrony przeciwsłonecznej jest bezpiecznie prowadzona za pomocą zamka błyskawicznego w aluminiowych prowadnicach – pozwala to na maksymalną odporność na wiatr i warunki pogodowe.

Solidnym, a jednocześnie dyskretnym rozwiązaniem ochrony przed insektami jest system heroal IS. Roletę moskitiery można bezpośrednio zamontować lub łatwo doposażyć w nią istniejące systemy heroal plus. Oprócz niezawodnej ochrony przed insektami zapewnia również wysoką przepuszczalność światła i powietrza.

Najwyższe wymagania bezpieczeństwa dla okien sięgających od podłogi do sufitu spełnia zabezpieczenie przed upadkiem heroal FPS. Można go bezproblemowo zintegrować z systemem heroal plus i idealnie dopasować do wzornictwa okna.

Firma heroal opracowała również wysokiej jakości rozwiązanie dla parapetów okiennych, które można idealnie zintegrować: system parapetów heroal WS. Parapety okienne heroal WS uzupełniają systemy okienne o trwałe rozwiązania, odporne na warunki atmosferyczne i harmonijnie dopasowane pod względem estetyki.

## **Design na najwyższym poziomie**

heroal plus pozwala uzyskać efekt spójnej całości. Jego podstawą są identyczne kolory i powierzchnie wszystkich komponentów. Produkowana we własnym zakładzie powłoka proszkowa heroal hwr o wysokiej odporności na warunki atmosferyczne, ekskluzywne kolekcje kolorów, takie jak Les Couleurs® Le Corbusier® oraz duży wybór farb zapewniają maksymalną różnorodność wzornictwa przy zachowaniu wysokiej jakości i trwałości kolorystycznej.

## **Ponadbranżowe, kompletne rozwiązanie o wysokim bezpieczeństwie procesowym**

Jako firma oferująca systemy dla centralnej części bryły budynku heroal zapewnia sprawdzoną jakość i perfekcyjną integrację wszystkich elementów. Także heroal plus opiera się na całościowej koncepcji systemowej – od systemów okiennych po liczne komponenty dodatkowe. W związku z tym, że wszystkie komponenty pochodzą z jednego źródła i można je ze sobą perfekcyjnie łączyć, zmniejszają się nakłady związane z planowaniem i uzgadnianiem, a jednocześnie zwiększa się bezpieczeństwo procesowe – efektywnych i w najdrobniejszych szczegółach przemyślanych projektów konstrukcji okiennych.

## Material zdjęciowy



[Architekten\_heroal plus\_A4]

Myślenie o każdym szczególe: system akcesoriów heroal plus obejmuje komponenty, które są do siebie idealnie dopasowane pod względem estetyki i funkcjonalności. © heroal



[Architekten\_heroal plus\_R1351 00\_sw]

System akcesoriów heroal plus składa się z rozwiązań w zakresie ochrony przeciwsłonecznej i ochrony przed insektami, zabezpieczenia przed upadkiem oraz parapetów okiennych. Jest dostępny dla systemów okiennych heroal W 72 i W 77. © heroal

## **heroal – producent systemów aluminiowych**

Jako producent aluminiowych rozwiązań systemowych do rolet, ochrony przeciwsłonecznej, bram rolowanych, okien, drzwi, drzwi przesuwanych, fasad i zadaszeń tarasowych, heroal jest jednym z liderów na rynku międzynarodowym. Założona w 1874 roku rodzinna firma zatrudnia około 900 pracowników w swojej siedzibie głównej w Verl w Niemczech, a także w zakładach zlokalizowanych we Francji, Holandii i Czechach i jest zaangażowana w budowę zrównoważonych budynków w budownictwie mieszkaniowym i komercyjnym na całym świecie. heroal skupia się na innowacyjnych i wysokiej jakości kompleksowych rozwiązaniach dla wykonawców, architektów, projektantów, inwestorów i właścicieli budynków – rozwiązaniach, które charakteryzują się pierwszorzędą jakością, wiodącymi w branży możliwościami indywidualizacji, a także doradztwem i usługami serwisowymi na każdym etapie cyklu życia budynku. Systemy heroal są opracowywane i produkowane w Niemczech.

Więcej informacji znajduje się na stronie [www.heroal.de](http://www.heroal.de).

## **heroal – Johann Henkenjohann GmbH & Co. KG**

Österwieher Straße 80  
33415 Verl (Niemcy)

### **Kontakt dla prasy:**

Kemper Kommunikation  
Kirsten Kemper  
Am Milchbornbach 10  
51429 Bergisch Gladbach (Niemcy)  
Tel.: +49 2204 9644808  
E-mail: [info@kemper-kommunikation.de](mailto:info@kemper-kommunikation.de)

### **Social Media:**

Facebook: <https://www.facebook.com/heroal.Deutschland>  
<https://www.facebook.com/heroal.international>  
Instagram: <https://www.instagram.com/heroal>  
Pinterest: <https://www.pinterest.de/heroalJohannHenkenjohann/>  
YouTube: <https://www.youtube.com/user/heroalVerl>  
LinkedIn: <https://www.linkedin.com/company/heroal---johann-henkenjohann-gmbh-&-co.-kg>  
XING: <https://www.xing.com/pages/heroal>